

R-Tom ApS

Gulspurvevej 8, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 30 06 93 31

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2021.

Mads Mark Rise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	R-Tom ApS Gulspurvevej 8 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 30 06 93 31
	Stiftet: 7. november 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mette Rise Borup, Direktør Mads Mark Rise, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Jemema ApS, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.106 t.kr. mod 6.359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-46.546	-38.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.203.904	4.932.036
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-286.195	1.463.941
Andre finansielle indtægter	492.327	178.425
Øvrige finansielle omkostninger	-209.964	-192.088
Resultat før skat	8.153.526	6.343.914
Skat af årets resultat	-47.520	15.530
Årets resultat	8.106.006	6.359.444
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.071.397	4.432.036
Udbytte for regnskabsåret	0	221.200
Overføres til overført resultat	32.177.403	1.706.208
Disponeret i alt	8.106.006	6.359.444

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.654.191	50.950.287
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.293.760	12.579.955
Andre tilgodehavender	453.059	534.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.401.010</u>	<u>64.064.412</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.401.010</u>	<u>64.064.412</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	15.530
Tilgodehavende selskabsskat	165.686	109.874
Tilgodehavender i alt	<u>165.686</u>	<u>125.404</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.200.981	1.875.770
Værdipapirer i alt	<u>2.200.981</u>	<u>1.875.770</u>
Likvide beholdninger	25.831	1.093
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.392.498</u>	<u>2.002.267</u>
Aktiver i alt	<u>71.793.508</u>	<u>66.066.679</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	24.071.397
Overført resultat	63.082.527	30.905.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	221.200
Egenkapital i alt	<u>63.382.527</u>	<u>55.497.721</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	464	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	442.007	2.393.264
Anden gæld	7.968.510	8.175.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.410.981</u>	<u>10.568.958</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.410.981</u>	<u>10.568.958</u>
Passiver i alt	<u>71.793.508</u>	<u>66.066.679</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	26.878.890	26.878.890
Kostpris ultimo	26.878.890	26.878.890
Opskrivninger primo	24.071.397	19.639.361
Årets resultat	8.203.904	4.932.036
Udbytte	-2.500.000	-500.000
Opskrivninger ultimo	29.775.301	24.071.397
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.654.191	50.950.287
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jemema ApS	Svenstrup	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.912.607	1.001.819
Tilgang i årets løb	0	910.788
Kostpris ultimo	1.912.607	1.912.607
Opskrivninger primo	10.667.348	9.203.407
Årets opskrivninger	-286.195	1.463.941
Opskrivninger ultimo	10.381.153	10.667.348
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.293.760	12.579.955

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets mellemværende med Nordjyske Bank A/S som på statusdagen udgør 22.062 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
